
 

Prot.                                                                                                                          Poggiomarino, 21/03/2024 

Ai  Docenti  

Al Personale Ata  

All’Albo  

Al  Sito Web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO ELETTORATO PER LE VOTAZIONI DEL 

CONSIGLIO NAZIONALE PUBBLICA ISTRUZIONE - CSPI 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                  l’Ordinanza Ministeriale n. Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre        

                            2023 – Termini e modalità elezioni delle componenti elettive del CSPI; 

VISTO                  il provvedimento di costituzione della Commissione Elettorale di questo    

                            Istituto;  

VISTO                 il verbale d’insediamento del suddetto organo; 

ACQUISITO        l’elenco generale del personale in servizio, distinto per categoria    

                            professionale (art. 21, co. 1, lett. a)  

 

 

   DECRETA    

                                                                

Il deposito/pubblicazione degli elenchi provvisori degli elettori (art. 21, co. 7). Entro 3 giorni 

dalla data di affissione all'albo e/o pubblicazione dell'avviso di avvenuto deposito dei suddetti 

elenchi, è ammesso reclamo. 

 

 

 

                                                                                                                               Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 

                                   

    Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-03-21T16:35:27+0100
	ANTONELLA LUISA LA PIETRA




